
ZARZĄDZENIE NR 55/2019

Burmistrza Polic

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2019.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245,

2354 i 2500) oraz §13 pkt 1 lit. b uchwały Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia

20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2019 - zarządzam,

co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2019, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2019 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

600 60016 913 080 913 080

2950  - 5 875

6050 913 080  - 

6690  - 907 205

750 33 000 33 000

75023 33 000 30 000

4210 30 000  - 

4260 3 000  - 

4430  - 30 000

75095 0 3 000

Urząd Miejski 

Wydział OR
4260  - 3 000

754 75412 292 292

4300 292  - 

4480  - 292

900 16 500 16 500

90004 0 1 500

4300  - 1 500

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

 - 1 500

90026 15 000 15 000

4300  - 15 000

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

 - 15 000

Urząd Miejski 

Wydział TI

Urząd Miejski 

Wydział SO

Urząd Miejski 

Wydział GO

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OR

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2019.

                       Załącznik do Zarządzenia

                           Nr 55/2019 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 13.02.2019 r.



4300 15 000  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

15 000  - 

90095 1 500 0

4300 1 500  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

1 500  - 

Razem: 962 872 962 872

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OŚ



Zgodnie z wnioskami: Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, Wydziału Organizacyjno-

Prawnego, Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału Ochrony Środowiska oraz Wydziału

Gospodarki Odpadami, dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem w następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Dział 600 rozdział 60016 - przenosi się plan wydatków w kwocie 913.080 zł z zadania

inwestycyjnego pn. Przebudowa ulicy Kochanowskiego w Policach - etap I , z przeznaczeniem

na zwroty części niewykorzystanych zaliczek otrzymanych w roku 2018 w formie dotacji

celowych na przedsięwzięcie pn. Przebudowa wiaduktu na ul. Kuźnickiej w Policach .

4. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 16.500 zł w budżecie wydatków

finansowanych ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska,

w następujący sposób:

- kwotę 1.500 zł z rozdziału 90095 z zadania pn. Programy i opracowania oraz wydatki

związane z prowadzeniem postępowań dotyczących środowiska , do rozdziału 90004

z przeznaczeniem na zadanie pn. Zabiegi pielęgnacyjno zachowawcze platanów klonolistnych

mających na celu przeciwdziałanie antraknozie platana wraz z nadzorem , gdzie zaplanowane

środki są niewystarczające, w związku ze wzrostem cen na rynku;

- kwotę 15.000 zł w rozdziale 90026 z zadania pn. Usuwanie nielegalnych składowisk

odpadów , z przeznaczeniem na zadanie pn. Demontaż, odbiór i utylizacja wyrobów

zawierających azbest znajdujących się na terenie Gminy Police .

3. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 292 zł

z przeznaczeniem na uregulowanie należności z tytułu podatku od nieruchomości

użytkowanych przez jednostki OSP z Gminy Police.

U Z A S A D N I E N I E

   2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 33.000 zł, z czego:

- kwotę 30.000 zł w rozdziale 75023 z przeznaczeniem na opłatę polisy ubezpieczeniowej

mienia rzeczowego Gminy Police,

- kwotę 3.000 zł z rozdziału 75023 do rozdziału 75095 z przeznaczeniem na opłatę energii dot.

garażu dla samochodu służbowego Mercedes Benz.


